SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO – SEDUC

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO – SUPGE

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo torna público o resultado da

interposição de recursos da análise de títulos do 1º Termo Aditivo ao Edital UGP nº

002/2017, destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o cargo

Administrativo/Financeiro - 40 h.

ORDEM CANDIDATO DEFERIMENTO

01 Marcelo Campelo Marques INDEFERIDO

02 Lucas de Sá Martins INDEFERIDO